
 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

 
Oggetto: Parziale rettifica della procedura comparativa pubblica, per titoli, per 
l’attribuzione di incarichi di docenza retribuita, di durata annuale, per gli insegnamenti 
attivati nell’ambito dei corsi di studio presso la sede di Oristano per l'a.a. 2025/2026, 
bandita con DD rep. n. 60/2026 prot. n. 399 del 09/02/2026. 

IL DIRETTORE 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30 marzo 2001; 

VISTA la Legge 30.12.2010 n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Autonomia, emanato con D.R. n. 2845 del 07.12.2011, 
pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie 
Generale – n° 298 del 23.12.2011 e s.m.i.; 

VISTO il D.R. n. 1588 del 12 luglio 2016 relativo all’emanazione del Regolamento 
sul conferimento degli incarichi didattici approvato dal SA e dal CA 
rispettivamente nelle sedute del 15 marzo e del 3 maggio 2016;  

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del 27 gennaio 2026; 

VISTO il DD rep. n. 60/2026 prot. n. 399 del 09/02/2026 di indizione della 
procedura comparativa pubblica, per titoli, per l’attribuzione di incarichi di 
docenza retribuita, di durata annuale, per gli insegnamenti attivati 
nell’ambito dei corsi di studio presso la sede di Oristano per l'a.a. 
2025/2026; 

RILEVATO che per mero errore materiale nel suddetto decreto è stato indicato 
l’insegnamento “Sicurezza e qualità degli alimenti (AGR/15 – AGRI-07/A), 
codocenza 5 cfu, 40 ore” anziché “Sicurezza e qualità degli alimenti 2 
(AGR/15 – AGRI-07/A), codocenza 5 cfu, 40 ore”; 

RITENUTO di dover parzialmente rettificare il bando nelle parti in cui è indicato tale 
insegnamento; 

RILEVATO che la rettifica in parola non impatta sulla platea dei candidati 

potenzialmente interessati a partecipare alla procedura comparativa; 

RITENUTO per la motivazione sopra di non dover prorogare i termini di candidatura, 

fissati nel bando alle ore 12:00 del 20/02/2026 

DECRETA 

ART. 1 - di approvare quanto espresso in premessa; 

ART. 2 - di rettificare parzialmente il bando per l’attribuzione di incarichi di docenza retribuita, di 
durata annuale, per gli insegnamenti attivati nell’ambito dei corsi di studio presso la sede di 
Oristano per l'a.a. 2025/2026, di cui al DD rep. n. 60/2026 prot. n. 399 del 09/02/2026, come 
segue: 

ogni qual volta il bando riporti  

“Sicurezza e qualità degli alimenti (AGR/15 – AGRI-07/A), codocenza 5 cfu, 40 ore”  

leggasi 



 

 

 
 

Dipartimento di Agraria 
Università degli Studi di Sassari 
www.agrariaweb.uniss.it 

tel. +39 079 229202 
dip.agraria@pec.uniss.it 

Viale Italia 39/a, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 

“Sicurezza e qualità degli alimenti 2 (AGR/15 – AGRI-07/A), codocenza 5 cfu, 40 ore”; 

ART. 3 - di dare pubblicità del presente provvedimento sul sito di Ateneo e sul sito della Struttura 
dipartimentale. 

     

        Il Dettore 

Prof. Ignazio Floris 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
MGC 
       

 


		2026-02-11T15:57:07+0100
	Ignazio Floris




